
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Uherský Brod Maršov 

Okres:Uherské Hradiště  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 643230 www: realites.cz/347197

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje Vítejte v krásné přírodě Maršova, kde se nachází úchvatný
stavební pozemek o rozloze 3577 m². Maršov je část Uherského Brodu, nicméně od centra
Uherského Brodu je vzdálen přibližně 7 kilometrů. Tento pozemek je umístěn uprostřed lesa, kde si
můžete užít klidného života v blízkosti přírody a současně si užívat moderního stylu bydlení. Tento
pozemek nabízí nekonečné možnosti pro váš sny o vlastním domě. Můžete si navrhnout a postavit
jakýkoli typ domu, který vyhovuje vašim potřebám a přáním. Můžete si užít krásné výhledy na
okolní krajinu a pozorovat zvířata, která často přicházejí do blízkosti pozemku. Přemýšlejte o
možnostech, které tento pozemek nabízí. Můžete si vytvořit perfektní letní chatu, kde si budete
moci odpočinout a užít si krásu přírody. Nebo si můžete postavit rodinný dům, kde si užijete
moderního luxusního a pohodlného bydlení v srdci přírody. Tento pozemek v Maršově je skutečně
unikátní. Vybavte si své sny o domě a začn..

cena: 1.399.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: novostavba
Plocha celková: 3577m²

  Makléř:
Jiří Daniel
734 358 582
development@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347197
http://www.tcpdf.org

